

# Årsredovisning

för

## JSS Consult i Stockholm AB

556841-2695

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Hedström, Styrelseledamot  
2023-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för JSS Consult i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Inköp och försäljning av produkter främst inom byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	7 469	2 905	5 412	6 360	4 090
Resultat efter finansiella poster	1 661	54	385	1 612	410
Avkastning på eget kap. (%)	37	2	11	48	18
Soliditet (%)	79	63	65	75	54

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av att coronarestriktionerna har släppts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 921 738	361 178	<b>3 332 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning		361 178	-361 178	<b>0</b>
Årets resultat			1 307 241	<b>1 307 241</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 094 916</b>	<b>1 307 241</b>	<b>4 452 157</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 094 916
årets vinst	1 307 241
	<b>4 402 157</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	4 207 157
	<b>4 402 157</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 468 542	2 905 456
Övriga rörelseintäkter	141 342	142 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 609 884</b>	<b>3 048 243</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 590 115	-2 708 034
Övriga externa kostnader	-324 994	-229 865
Personalkostnader	-7 870	-12 679
Övriga rörelsekostnader	-12 058	-43 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 935 037</b>	<b>-2 994 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 674 847</b>	<b>53 798</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	232	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 532	-196
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 300</b>	<b>-196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 660 547</b>	<b>53 602</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	412 537
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>412 537</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 660 547</b>	<b>466 139</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-353 306	-104 961
<b>Årets resultat</b>	<b>1 307 241</b>	<b>361 178</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

718 577

710 349

Övriga fordringar

3 866

173 877

**Summa kortfristiga fordringar**

**722 443**

**884 226**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 919 355

4 369 788

**Summa kassa och bank**

**4 919 355**

**4 369 788**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 641 798**

**5 254 014**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 641 798**

**5 254 014**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 094 916

2 921 738

Årets resultat

1 307 241

361 178

**Summa fritt eget kapital**

**4 402 156**

**3 282 916**

**Summa eget kapital**

**4 452 156**

**3 332 916**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 955

585 952

Skatteskulder

88 514

0

Övriga skulder

1 038 706

1 325 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 466

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 189 641**

**1 921 098**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 641 798**

**5 254 014**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2023-04-10

*Gunilla Hedström*  
Gunilla Hedström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-10

*Peter-Olof Pettersson*  
Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
